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Tilsynsbrev 2016  

 
Center for Teknik og Miljø foretog d. 20. september 2016 et miljøtilsyn hos 
Cirkus Arena på Årslevvej 6A, 4200 Slagelse. 
Til stede ved tilsynet var undertegnede, min kollega Dora Ruth Trummer og 
Jackie Berdino, som viste os rundt under tilsynet. 
De oplyste og konstaterede forhold er beskrevet i denne tilsynsrapport. 
 
Tilsynet gav ikke anledning til bemærkninger. 
 
Orientering om brugerbetaling 
Tilsynet d. 20. september 2016 er omfattet af bekendtgørelse om brugerbe-
taling1. Information om brugerbetaling og takster kan findes på Miljøstyrel-
sens hjemmeside:  
http://mst.dk/virksomhed-myndighed/industri/brugerbetaling/  
 
Offentliggørelse på vores hjemmeside 
Ifølge bekendtgørelsen om miljøtilsyn2 skal der efter hvert tilsyn udarbejdes 
en tilsynsrapport, som skal offentliggøres på Slagelse kommunes hjemme-
side. Rapporten og punkter til offentliggørelse findes på de følgende sider. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1 Bekendtgørelse nr. 515 af 27/05/2016 om brugerbetaling. 
2 Bekendtgørelse nr. 518 af 27/05/2016 om miljøtilsyn. 
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Tilsynsrapport 
 
Generelt: 
Cirkus Arena holder til på Årslevvej 6A, hvor Cirkusland ligger. 
Virksomheden har ca. 10 – 30 ansatte alt efter sæson. 
  
Affald: 
Affald smides i affaldscontainere. Der er tre containere, en til jern (tømmes 
af VSJ) og to til husholdningsaffald. Containere med husholdningsaffald kø-
res til forbrænding eller afleveres til Forlev. 
 
Spildevand: 
Sanitetsspildevand ledes til septiktank, som tømmes af Rødstensgården. 
Vand fra søløvebassin, stald og vandspiltov ledes til opsamlingstank og spre-
des ud på virksomhedens egne marker. Gødning fra elefanterne bringes også 
ud på markerne. Gødning fra hestestald (og øvrige dyr) afhentes af land-
mand. 
Vandet i søløvebassinet renses jævnligt gennem filtre. 
 
Værksted: 
Virksomheden har et værksted, hvor de mest basale reparationer (hjulskifte 
og bremser) på lastbilerne kan klares. Værkstedet har støbt betongulv og 
der er ingen afløb. 
På adressen er der også et tømrerværksted, her er heller ikke afløb. 
Evt. spildolie (max. 2 200 l. tønder) afleverer virksomheden selv på gen-
brugspladsen. 
 
Slagelse kommune gør opmærksom på, at opbevaring af olie skal ske, så 
spild undgås og evt. spild opsamles enten i spildbakker eller med katte-
grus/savsmuld eller lignende, som herefter bortskaffes som farligt affald. 
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Følgende oplysninger vil blive offentliggjort på hjemmesiden. 

Virksomhedens navn Berdino Holding A/S, Cirkus Arena 

Virksomhedens adresse Årslevvej 6A, 4200 Slagelse 

Virksomhedens CVR Nummer 84954519 

Dato for tilsyn 20. september 2016 

Baggrunden for tilsynet Basistilsyn  

Karakteren af virksomheden Teater- og koncertvirksomhed 

Hvad er der ført tilsyn med Affald, spildevand og værksted 

Er der konstateret jordforurening Nej 

Er der meddelt påbud, forbud, ind-
skærpelser til virksomheden 
 

Nej 

Konklusion på virksomhedens even-
tuelle indberetning om egenkontrol 

Ok 

 
Har I spørgsmål eller kommentarer, er I velkomne til at kontakte mig pr.  
e-mail moped@slagelse.dk eller tlf. 58 57 31 66.   
 
Venlig hilsen 
Monique Roslind Pedersen 
Miljømedarbejder 
 


